Pérola do Planalto

(prefeitura Muniápaíde (Bernardino de Campos &
Braça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 CX&ostalSl

QEB18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Baulo
Site: www, bernardinodecampos.sp.gov. br email: ga66er@cednet.com. Sr

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

D E C R E T O N° 2.984, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014

BERNARDINO DE CAMPOS

AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO

Dá nova redação ao artigo 1 o , do Decreto n° 2.888, de 04 de setembro de 2013,

que dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de Educação de

Bernardino de Campos.

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 1 o - O artigo 1 o , do Decreto n° 2.888, de 04 de setembro de 2013, passa a

vigorar com a seguinte redação:

"a) 02 MEMBROS TITULARES E 02 SUPLENTES INDICADOS P E L O CONSELHO DA E S C O L A E. E

DR. MIGUEL PRIANTE CALDERARO:

Membro Titular: ROSÂNGELA REGINA FERREIRA

RG n° 17.914.815-1/SSP-SP

CPF/MF n° 137.172.838-04

Membro Titular: MAÍRA MORTEAN VAZ DAMIÃO

RG n° 32.750.797-4/SSP-SP

CPF/MF n° 293.872.778-01

Membro Suplente: NATALIA MARIA MORTEAN DOS REIS R E B E Q U E

RG n° 10.466.121-5/SSP-SP

CPF/MF n° 061.845.468-30

Membro Suplente. ALINE DE SOUZA ROSA

RG n° 47.330.092-8/SSP-SP

CPF/MF n° 393.962.708-90

Página 1 de 4

http://sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

Prefeitura Muniápaíde Bernardino de Campos
Braça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 OçBostal51

CEB18960-000 Bernardino de Campos Estado de São BauCo
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r email ga66er@cednet.com. 6r

CNBJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola do Planalto ny •
b\ 02 MEMBROS T ITULARES E 02 S U P L E N T E S INDICADOS P E L O CONSELHO DA EMEF DR.

ANTONIO C A R L O S DE A B R E U SODRÉ:

^0°/2T\

fmur*A v o u V

BERNARDINO DE CAMPOS

Membro Titular: MIRIAM MONTES CASTANHO

RG n° 13.119.013/SSP-SP

CPF/MF n° 031.734.948-14

Membro Titular: SIMONE IRENE MARTINS DE ALMEIDA

RG n° 21.915.812-5/SSP-SP

CPF/MF n° 162.004.888-43

Membro Suplente: ANDRÉA CRISTINA MARCIANO A L V E S

RG n° 28.215.949-6/SSP-SP

CPF/MF n° 256.956.718-33

Membro Suplente: FLAVIA MORENO ROSA SILVEIRA

RG n° 33.026.812-0/SSP-SP

CPF/MF n° 293.311.068-74

c) 02 MEMBROS TITULARES E 02 S U P L E N T E S INDICADOS P E L O CONSELHO DA E S C O L A DA

E E C E L . JOSÉ INOCÊNCIO MOREIRA:

Membro Titular: FANI APARECIDA LEITE NUNES

RG n° 20.361.565/SSP-SP

CPF/MF n° 143.304.478-19

Membro Titular: SÓNIA APARECIDA DE LIMA BONONI

RG n° 10.696.661/SSP-SP

CPF/MF n° 047.585.748-80

Membro Suplente: CRISTIANE MARIA JULIANI BARBOSA

RG n° 22.062.956/SSP-SP

CPF/MF n° 145.751.108-84

Membro Suplente: DENISE BARBOSA SAQUETI

RG n° 17.918.974-8/SSP-SP

CPF/MF n° 114.406.498-80

Página 2 de 4

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

Prefeitura Muniápaíde Bernardino de Campos
Braça Quintino Bocaiuva, 31 Bom/ Eajç: (14)3346-8000 (X&ostaCSl

QEB18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Bauío
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r email ga66er@cedmt.com.6r

CNBJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola ao Planalto

d) 02 MEMBROS TITULARES E 02 MEMBROS SUPLENTES INDICADOS P E L O CONSELHO. OU

ÓRGÃO EQUIVALENTE DAS E S C O L A S MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

K O U T J U U C M L w

BERNARDINO DE CAMPOS

AVANÇA*» PARA 0 0ESENVO.VMENT0

Membro Titular: MARIA DE LOURDES FRANÇA

RG n° 23.965.506-0

CPF/MF n° 145.750.908-32

Membro Titular: MARIANE LIMA DA SILVA

RG n° 11.189.472-4/SSP-SP

CPF/MF n° 050.562.408-77

Membro Suplente: FABIANA CAMPOS RIBEIRO

RG n° 27.240.036-1/SSP-SP

CPF/MF n° 266.627.998-74

Membro Suplente: MICHELE CRISTINA ARANTES

RG n° 30.595.191-9/SSP-SP

CPF/MF n° 271.029.018-95

e) 01 MEMBRO TITULAR E Q1 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS P E L O CONSELHO DE E S C O L A

DA EMEF JARDIM BRASIL:

Membro Titular: ELIZANGELA DE LIMA

RG n° 27.240.367-2/SSP-SP

CPF/MF n° 250.704.908-2

Membro Suplente: RITA DE CÁSSIA DE SOUZA

RG n° 42.407.416-3/SSP-SP

CPF/MF n° 338.110.228-14

f) 01 MEMBRO TITULAR E Q1 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS P E L O EXECUTIVO MUNICIPAL:

Membro Titular: JOSÉ CEZAR FREDI

RG n° 11.371.162/SSP-SP

CPF /MF n° 058.403.708-27

Membro Suplente: PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

RG n° 27.350.562-2/SSP-SP

Página 3 de 4

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cedmt.com.6r

Pétvla do Planalto

CPF/MF n° 373.229.448-01

Prefeitura Muniápaíde Bernardino de Campos
Braça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 OçBostal51

OEB18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Baulo
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov.6r email ga66er@cednet.com.6r

CNBJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento BERNARDINO DE CAMPOS

AVANÇANDO PARA O DESENVOLVIMENTO

g) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS P E L O LEGISLATIVO

MUNICIPAL:

Membro Titular. MARIA ELENA GIACOMINI

RG n° 8.393.744-4/SSP-SP

CPF/MF n° 162.004.178-22

Membro Suplente: JOSÉ ROBERTO TAVARES

RG n° 14.605.273/SSP-SP

CPF/MF n° 061.860.268-25

h) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS P E L A S E S C O L A S PRIVADAS DO

MUNICÍPIO

Membro Titular: RÓMULO PAULO DE OLIVEIRA

RG n° 47.144.253-7/SSP-SP

CPF/MF n° 392.477.658-03

Membro Suplente: MÉRCIA REJANE RIBEIRO DE GOUVÊA P E R E S

RG n° 17.914.787/SSP-SP

CPF/MF n° 110.591.238-86"

Artigo 2 o - Permanecem em vigor os demais artigos do Decreto n° 2.888, de 04

de setembro de 2013.

Artigo 3 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 11 de setembro de 2014

ARMANDO JOSE PIRB$ BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado e^ublicado nesta data

PAULA JULIANESOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria
Página 4 de 4

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com.6r